
Cena (bez DPH): 

98 Kč
Cena (s DPH): 

119 Kč

Bormioli Rocco Miska malá 46 cl, bílá | BR-663664

Popis produktu

Malá miska z kolekce Eclisi Bianco je jedinou volbou pro ty, kteří se nespokojí s málem. Pokud naopak chcete ze stolování vytěžit maximum,

moderní styl tohoto kousku vás naprosto ohromí. Vyrábí se z pevného, odolného skla a jeho tvar vytváří úchvatné spojení měkkých linek s

čtvercovými. Misku využijete při podávání snacků, předkrmů, ovocných salátů i malých dezertů. Miska malá 46 cl, bílá 

Eclisi Bianco miska malá 46 cl, bílá 

Parametry Materiál: sklo Rozměry: 14 × 14 cm Objem: 46 cl Barva: bílá Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití talíře

Prezentace a servírování snacků, předkrmů, ovocných salátů nebo malých dezertů. Kolekce Eclisi Bianco

Síla bílých línií, moderní tvar a nejrafinovanější kulinářské kreace. Kolekce Eclisi Bianco garantuje oslnivou krásu každého stolovacího setu.

Řada se skládá z talířů a misek, které charakterizuje působivý vzhled s delikátně zakřiveným tvarem. Na jejich výrobu se používá robustní a

odolné sklo s mnohaletou výdrží.

Výrobce

Bormioli Rocco je ve sklářském světě synonymem kvality. Už od roku 1825 patří tato italská firma k nejvýznamnějším světovým výrobcům skla

a stále si udržuje svou tradici. Společnost přináší na trh výrobky, které vás okouzlí svým designem a skvělou funkčností.

Informace

Katalogové číslo BR-663664

Značka Bormioli Rocco

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

